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                  Poziom A. Kurs do prac na wysokości na drzewach - pielęgnacja
                
	
                  Kurs pilarz / drwal; operator pilarki
                
	
                  Poziom B. Kurs sekcyjnej ścinki drzew
                
	
                  Kurs zakładania wiazań elastycznych/statycznych
                
	
                  Kurs dla Szyszkarzy - Zbiór szyszek i pędów z drzew wolnostojących
                
	
                  Kurs dla osób pracujących przy liniach energetycznych
                
	
                  Szkolenie -podnośnik hydrauliczny 
                
	
                  Kurs wykonywania cięć weteranizujących
                
	
                  Kurs - Asystent arborysty - dołowy
                
	
                  Certyfikat ABA International
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Terminy najbliższych kursów:

08.04.2024 - 12.04.2024 kurs Pilarz/Drwal w Warszawie - trwa

15.04.2024 - 19.04.2024 kurs Pilarz/Drwal w Bielsku-Białej 




21.04.2024 - 25.04.2024 kurs arborystyczny poziom A w Warszawie

25.04.2024 - 27.04.2024 kurs arborystyczny poziom B w Warszawie

 

06.05.2024 - 10.05.2024 kurs arborystyczny poziom A w Bielsku-Białej

13.05.2024 - 17.05.2024 kurs Pilarz/Drwal w Bielsku-Białej

 

19.05.2024 - 23.05.2024 kurs arborystyczny poziom A w Warszawie

 

Więcej informacji na temat zaplanowanych terminów znajdą Państwo w zakładce:

 

Terminy kursów.

 

 

Przegląd sprzętu:  




 

Istnieje możliwość wykonania rocznego przeglądu sprzętu za dodatkową opłatą. 

Opłata zależna jest od ilości sprzętu. 




 

 

 

 

Szkoła Drzewa (Bielska Szkoła Arborystyki i Warszawska Szkoła Arborystyki) to zgodny z [bookmark: https://aba-skills.com/]ABA International standard w kształceniu osób zawodowo zajmujących się drzewami. 


 

 

 

 

 

 

 

Nasze atuty: 

 

 

 

 

 

 

 

	wielostopniowy system szkolenia


 

 

 

	nowoczesny, specjalistyczny, wyłącznie certyfikowany sprzęt stosowany w arborystyce 


 

 

 

	wykwalifikowani i doświadczeni instruktorzy 


 

 

 

	dostosowanie programu do szkoleń prowadzonych w innych krajach europejskich


 

 

 

	dogodne miejsca szkoleń, także w miejscu wskazanym przez klienta 


 

 

 

	współpraca z ośrodkami szkoleniowymi za granicą


 

 

 

	współpraca / kontakt ze stowarzyszeniami skupiającymi arborystów  i  dendrologów oraz innymi organizacjami zaangażowanymi w ochronę drzew


	należymy do Rejestru Instytucji Szkoleniowych  (Nr ewid. 2.24/00060/2023)


 

 

 




 

 

 



 

 

 

Szkoła Drzewa (Bielska Szkoła Arborystyki i Warszawska Szkoła Arborystyki) jako pierwsza w Polsce posiada certyfikat ABA International, standaryzujący programy szkoleń, umożliwiający uzyskanie oraz uzupełnienie  wiedzy i kwalifikacji  zawodowych w zakresie pracy na wysokości.
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Po ukończeniu szkolenia otrzymują Państwo zaświadczenie, przygotowane według wzoru określonego przez rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014r., poz. 622).

 

Certyfikat ważny jest bezterminowo. Zapraszamy Państwa na szkolenia przypominające po upływie 3 lat od daty wydania dokumentu.

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasza oferta: 

 

 

 

	szkolenia podstawowe wspinaczki oraz pracy na drzewach z użyciem prostych technik i narzędzi ręcznych, 
	szkolenia w pracy na drzewach z pilarką spalinową dla zaawansowanych (kurs ścinki sekcyjnej),
	szkolenia specjalistyczne, np. obsługi nowoczesnych urządzeń diagnostycznych do drzew, 
	kursy ratownictwa specjalistycznego dla pracujących na drzewach,
	szkolenia   dla osób wspinających się  na drzewa w celach nie związanych z   pielęgnacją (fotografów przyrody,  ornitologów, entomologów, innych   badaczy zajmujących się florą i fauną w  koronach drzew itp.),
	szkolenia obsługi parków linowych zbudowanych w oparciu o drzewa,
	szkolenia   dla uczniów techników i  studentów zawodowo związanych z drzewami   (technika leśne, studia  architektury krajobrazu itp.), 
	szkolenia   dla urzędników,  administracji wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych w   zakresie wymogów,  norm, pielęgnacji drzew w terenach zurbanizowanych. 


 

 

 




 

 

 

Szkoła Drzewa prowadzi również inne szkolenia, np. wspinaczki rekreacyjnej. Na    życzenie przygotujemy szkolenie dostosowane do potrzeb klienta.

 

 

 

 

 

 

 

 

Instruktorzy: 

 

 

 




 

 

 

Marcin Szczotka, instruktor-asesor w ABA International, nauczyciel zawodu treeworker, instruktor wspinaczki z uprawnieniami UKFIS. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy na drzewach, co daje gwarancję   efektywności i zadowolenia uczestników. Doradzi jak wykonać najbardziej  skomplikowane operacje linowe.   

 

 

 




 

 

 




 

 

 

Przemysław Janusz, ukończył szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na kierunku Architektura Krajobrazu. Instruktor  zajęć teoretycznych posiadający uprawnienia kwalifikacyjne SITO/NOT w  zakresie Inspektora Nadzoru Prac w Terenach Zieleni, w tym także zieleni  zabytkowej. Drzewa traktuje z atencją i zamiłowaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mateusz Korbik, Architekt Krajobrazu i Dendrolog. Członek Zarządu oddziału Warszawskiego Towarzystwa Dendrologicznego. Członek The Maple Society (autor tłumaczeń anglojęzycznych publikacji na język polski). Specjalizuje się w taksonomii roślin drzewiastych oraz w rozpoznawaniu drzew i krzewów. Interesuje się historycznymi odmianami oraz oceną drzew pod kątem bezpieczeństwa. W środowisku znany jako ekspert od topól. Obiektami jego zainteresowań cieszą się także lipy i jesiony. Autor profilu na Facebooku: "Warszawski Dendrolog".




 

Pomagamy w wyborze sprzętu wspinaczkowego, narzędzi do pielęgnacji i wycinki drzew. Posiadamy sklep stacjonarny i internetowy (www.arboros.pl). Kursanci naszej szkoły otrzymują stały rabat na wszystkie produkty.
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Zakwaterowanie: pomagamy w zakwaterowaniu uczestników.


 

 

 




 

 

 




 

 

 

W celu uzuskania szczegółowych informacji na temat szkoleń prosimy o kontakt pod numerem telefonu : + 48 607 402 220 lub + 48 735 421 825
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          Na naszej stronie stosujemy
          pliki cookies. Korzystanie z tej witryny bez zmiany ustawień cookies oznacza, że
          będą one zamieszczane w Państwa urządzeniu. 
Jeśli nie wyrażają
          Państwo zgody na przechowywanie cookies w swoim urządzeniu, prosimy o
          dokonanie stosownych zmian w ustawieniach przeglądarki internetowej.


        


        
          W związku z nowymi regulacjami prawnymi dotyczącymi ochrony danych
          osobowych, które obowiązują od 25 maja 2018 r., ulega zmianie nasza
          Polityka Prywatności. 
Aby dowiedzieć się w jaki sposób będziemy
          przetwarzać Twoje dane osobowe od 25 maja 2018 r. kliknij w link
          Polityka Prywatności
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